munícipes opções 
de lazer e prática 
de esportes.       

Art. 3º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento Municipal para o exercício de 2005, aprovado pela Lei nº 4.622, 
de 28 de dezembro de 2004, um crédito adicional especial no valor de R$ 
990.000,00 (novecentos e noventa mil reais), com a seguinte Es 

DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO 
08 Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas 
08.02 Departamento de Obras e Vias Públicas 

08.02.27 Desporto e Lazer 
08.02.27812 Desporto Comunitário . 
08.02.278120110 Manutenção do Desporto Comunitário

[...]

TOTAL... serras eeeeerereareeerearmenaaserrteats R$990.000,00 

Art. 4º - O valor do crédito a que se refere o art. 3º desta 

Lei, será coberto com os recursos, em igual quantia, provenientes do 

superávit financeiro do exercício de 2004, no valor de R$ 512.000,00 

(quinhentos e doze mil reais) e da redução parcial, no valor de R$ 

478.000,00 (quatrocentos e setenta e oito mil), da dotação codificada sob nº 

17.01.9999999990.299.9.9.90.00 — Reserva de Contingência. 

Art. 5.º - Esta lei entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 05 de abril de 

A 
JOSÉ AS! 

PREFEITO 

2005.